Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

1. De desiderio patiendi, quod Christus ostendit in recipiendis vulneribus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn/resolver.pl?urn=urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

FASCICVLV
MYRRHÆ,

sue

Considerationes Varia

super

CHRISTO VU
NERATO.

LIBER TERTIUS.

Varia subiecta ad Vulnera Ch
spectantia.

CONSIDERATIO I.

De desiderio patiendi, quod Christus
dit in recipiendis Vul
neribus.

P. 1. 15. ex
Aug. &
olit.

Primo instanti concepimus
Christus se obrulit ad mortem
tem Crucis per vulnera manus
& lateris perficiendam. Vulnera
vulnera mea) Dominus reddam.

tum, quia voto oblata fuerunt. Considera itaque, Suarez. 3.
quoniam Christi sanctissima mox atque per creatio. p. 10. 2.
ingressa est in theatrum huius Mundi, ex deside-
to facie di rem Patri æternæ gratissimam, in procu-
randa nostra salute, se obtulit ad mortem Crucis, & ad
miseria: atque ut desiderii sui in hoc opere magnitudi-
nem ostenderet, voto illud confirmauit.

V Dux fuerunt Cruces Christi: vna spiritualis, quæ
tempore instanti Conceptionis suæ: corporalis al-
tera, cui principium datum in præsepio. Spiritualis
Cruce confitebat in tristitia in iera, quam causabat vina
sanguinum vulnerum & mortis apprehensio. O san-
ctissima Christi Anima, gratias ago, teque in æternum
V Varia pedacito, propterea quod ab ipso Conceptionis tuæ
exordio intra virginicum uterum adhuc conclusa suscep-
isti in te dolorem vulnerum: ac prius ab amore, quam
ad odicrucifigi voluisti.

V U Dic anima mea desideria tua conformare Christi
desideria. Dic à Christo, quomodo diligas Christum. S. Bernard.

Desideria Christi sunt desideria Passionis & mortis, Vul-
nerum & Crucis, & de his à Patre præceptum accepit:
Vita ipsa voto confirmat. Christi charitas ardens, insu-
perabilis & inestimabilis! Tua quoque desideria pro-
U S. loquor habeant ruborem vulnerum, & passionis & mor-
tis pro Christo, & in Christo.

I. 2. Quanvis vulnera Christo fuerint summo dolori,
non tamco pertigere ad magnitudinem desiderii patien-
tiæ. Perum terebrauit & transfixit manus, pedes, &
latus: et desiderium totum corpus perforauit. Odium
Iudeorum adaperuit vulnera in Cruce & Passione eius;
desiderium vero pertotam vitam inchoando ab utero
virginis. Huc iendebat querela Christi ad Patrem.
Hoc etiam, subiungit D. Bernardus, propter tormenta,
qui patitur? sed propter tormenta, qua non patitur. Vi-
tore peccati, non propter vitam; sed ut patereretur amplius
vulnera cum morte fieret proditor.

Hoc desiderium in causa fuit, cur vulnera post Re-
sumendum conseruare voluerit; vt, quia Gloria im-
pedirebat passionem & dolorem, memoriam saltem
gg 4 vul-

vulnorum frueretur, substituereturque deinceps
loquar) originali Crucis imaginem, quam uero
primebant: Baptismo habeo baptizari, dicebat.

Luc. 14., cum de morte sua loqueretur. & quomodo ut
dum perficiatur illud. Suscipere debeo baptismum
Passionis, & sentio peccatum dilacionis.

S. Gertrud. 3. Sanctam Gertrudem docuit Dominus,
Blos. Mon. ni faciendum sit, cum imaginem Crucis
Spirit. Imaginabitur, inquietabat, se has à Crucifixu
pere: En vides, quomodo pro te sum vulneratus.
Si salutis sua expeditas, vellem pro te sola tolerare
qua tolerari pro toto Mundo. Tantus est amor tuus.

S. Brigit. & Brigitæ hæc dixit: Si fieri posset, ut tecum
quot sunt anima in Inferno: ego promptissimam

perfectissimam charitate corpus meum tradarem:
passionem & mortem pro qualibet anima sufficiam
sustinui pro omnibus. Idem suum desiderium
Apud Blos. Christus Dominus. S. Carpo vindictam de
l. g. quodam postulanti. Cui apparens cum vulneris
dixit: Paratus sum, Carpe, iterum pro salvatu
nibus pati; ac si dixisset: Tu Carpe, mones
ti illi optas & postulas: scito tamen, me tam
quam pro quoconque hominum paratum es
pati & mori.

CONSIDERATIO II.

De Memoria Vulnerum Christi

1. **N**ecessa est frequens memoria vulnerum
quia absque memoria non potest sublep-
tio, & hac deficiente non fit applicatio memo-
riam.

Obren. 3. Ad hanc memoriam ipse nos Christus inuen-
dere paupertatis & transgressionis, id est, exiguæ
& doloris, quem sentio in meis vulneribus. Rerum
anima fidelis: Memoria memor ero, & tabescere
non mea. Quasi diceret: ab attenta & cœbra mea.